ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-TNMT

V/v cung cấp thông tin cá nhân, tổ

chức tham gia đấu giá quyền sử

dụng đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghi Xuân, ngày           tháng      năm 2022

            Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường;

Thực hiện Văn bản số 282/UBND-NL2 ngày 17/01/2022 của UBND tỉnh về

việc cung cấp thông tin cá nhân, tổ chức tham gia đấu giá quyền sử dụng đất.

UBND huyện đã giao phòng ban chuyên môn rà soát, tổng hợp các cá nhân tổ chức

tham gia đấu giá trên địa bàn huyện giai đoạn từ năm 2020 đến năm 2021. Kết quả

cụ thể như sau:

1. Đối với tổ chức: Không

2. Đối với cá nhân:

- Tổng số trúng đấu giá: 354 trường hợp

- Diện tích: 76.071,86m
2

- Tổng tiền trúng đấu giá: 243.186.980.000đ

(Số liệu cụ thể có Phụ lục tổng hợp kèm theo)

Vậy, UBND huyện báo cáo để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp báo

cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Viết Hưng